
ZARZĄDZENIE NR Z-80/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości do zasobu Gminy Międzyrzecz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1) ), § 5 pkt 1 uchwały Nr XXXI/282/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 23 lutego 2021 r 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Międzyrzecz (Dz. U. Woj. Lubuskiego z dnia 
26.02.2021 r. poz. 523) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadania – „Układ kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w m. Międzyrzecz-
Wybudowanie z przesyłem ścieków do sieci kanalizacji sanitarnej ul. Mieszka I oraz wodociągu rozdzielczego 
pomiędzy ulicami Konstytucji 3 Maja i Mieszka I” Gmina Międzyrzecz nabywa odpłatnie nieruchomość, 
oznaczoną ewidencyjnie nr 20/1, obręb geodezyjny 0013 Kuźnik o pow. 0,21500 ha zapisanej w księdze 
wieczystej nr GW1M/00003327/9. 

§ 2. Wartość rynkowa dla potrzeb rokowań ceny nabycia nieruchomości określona została w operacie 
szacunkowym z dnia 07 lipca 2023 r. sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego Panią Martę Gawryś. 

§ 3. Cena nabycia działki została ustalona na kwotę brutto: 116.850,00 zł. w tym: cena netto: 95.000,00 zł. 
i należny podatek VAT w stawce 23%: 21.850,00 zł.  

§ 4. Szczegóły związane z nabyciem nieruchomości, o której mowa w §1 określone zostały w porozumieniu 
zawartym w dniu 23.08.2023 r. 

§ 5. Nabycie nieruchomości nastąpi na podstawie umowy zawartej w formie aktu notarialnego. 

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

 

 
1)  Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. w roku 2023 pod poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA73C5B-E887-4BDA-AC70-DF11997949B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-08-24T12:42:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




